
SMLOUVA o KONTROLNÍ ČINNOSTI 

I. 

Smluvní Strany 

1, Vykonavatelz A. K. R. group S.r.o., jednající jednatelem Milanem Knickým 
Na Hrázi 195/13a 
405 02 Děčín VIII ~ Dolní OldřichovM 
IČ; 024 31 742 
DIČ; CZ02431742 

vv 2. Objednatel: Školní jídelna Decín I, Sládkova 1300/ 13, příspěvková organizace 
Sládkova 1300/13 
405 02 Děčín I 

IČ; 727 44 138 
DIČ- CZ 2 
Tel. 

Z' Procházková 

II. 

Předmět Smlouvy 

1. Vykonavatel Se zavazuje, že bude na základě této Smlouvy provádět pro objednatele 
kontrolní činnost za podmínek dohodnutých V této Smlouvě. 

2. Objednatel se zavazuje, že za kontrolní činnost prováděnou pro něj vykonavatelem za 
podmínek dohodnutých V této smlouvě bude hradit Vykonavateli úplatu ve výši dohodnuté 
V této Smlouvě, nebo přiložené nabídce. 

III. 

Předmět a podmínky kontroly 

1. Objednatel je povinen dodržovat obecně závazné právní předpisy V oblasti bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci a požární ochrany.

l



2. Vykonavatel se zavazuje, že provede ve lhůtách stanovených příslušnými obecně 

závaznými předpisy nebo normami, či na základě požadavku objednatele V objektu Školní 

jídelna Děčín I, Sládkova 1300/13, příspěvková Organizace. 

3. Dohodnuté úkony: 

Revize + kontrola hasìcích přístrojů 
Revize + kontrola hydr. systémů 
Revize + kontrola požárních klapek 

4. O provedené kontrole je Vykonavatel povinen vydat kontrolní osvědčení či zápis týkající se 
dohodnutých prací-viz bod III/3 
Objednatel má právo na projednání a vysvětlení kontrolního osvědčení či zápisu kontrolní 

osvědčení musí být opatřeno podpisem odpovědného pracovníka Vykonavatele kontroly či 
zápisu a razítkem Vykonavatele. Kontrolní osvědčení či zápis bude vyhotoveno ve dvou 
stejnopisech.lX - založeno u zhotovitele kontroly či zápisu. lx-doručeno objednateli. 

5. Vykonavatel se zavazuje hlídat stanovené termíny kontrol či zápisu ve lhůtách stanovenými 
zákonem. Vždy nejméně l4 dní dopředu kontaktovat objednatele a dohodnout přesný termín 
kontroly či zápisu. 

6. Vykonavatel kontroly či zápisu se zavazuje všechny práce vykonávat V souladu s platnými 
právními předpisy a podmínkami. 

7. Vykonavatel kontroly odpovídá za vady související s provedenými kontrolami, případně 
opravami podle příslušných ustanoveními obchodního zákoníku. Neodpovídá však za vady 
způsobené následkem neodborné a neoprávněné manipulace.

2



8. Objednatel zajistí vykonavateli kontroly či zápisu Seznam objektů, ve kterých se bude 

kontrola provádět. Dále předloží veškeré rozhodné skutečnosti k posouzení stavu - revizní 

Zprávy, poslední vytvořenou dokumentaci atd. 

IV. 

Odměna vykonavatele 

l. Odměna za provedenou kontrolní činnost či práci se sjednává výši specifikované nabídce či 
podrobné kalkulaci nákladovosti na určité období, která tvoří přílohu a nedílnou součást této 
smlouvy. 

2. Účtování prací a materiálu se řídí ceníky platnými ke dni provedení práce. Vykonavatel 
kontroly je povinen S cenami materiálu a oprav předem seznámit objednatele a odsouhlasit je 
jím. 

V. 

Ostatní ustanovení 

l. Vykonavatel kontroly odpovídá za to, že při provádění kontroly bude postupovat 
S náležitou odbornou péčí a v souladu se všemi obecně závaznými a technickými předpisy. 

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Každá ze smluvních stran ji může vypovědět 
písemnou výpovědí a to v dvouměsíční výpovědní lhůtě, která se počítá od data obdržení 
písemné výpovědi druhé Straně. Smlouva může být vypovězena rovněž písemnou dohodou 
smluvních stran.

3



3. Tato smlouva může být doplňována nebo měněna pouze písemnou formou. 

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, Z nichž každá Smluvní Strana obdrží 

jeden. 

6. Na důkaz souhlasu S celým obsahem této smlouvy připojuji oprávnění Zástupci smluvních 
stran vlastnoruční podpisy. 

V Děčíně dne 02. 09. 2019 

Objednatel: Školní jídelna Děčín I, Sládkova l300/lÉ 

Vykonavatel: Milan Knický-jednatel A. K. R. group S

4


